[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от   17.07. 2017 года                                                                № 29
«О включении имущества
в казну Чапаевского МО»
      Руководствуясь Уставом Чапаевского муниципального образования, в соответствии с постановлением администрации Чапаевского муниципального образования от 10.04.2017 г. №15 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Чапаевский СДК» администрация Чапаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Прекратить право и изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Чапаевский сельский дом культуры» имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Включить в состав муниципальной казны Чапаевского муниципального образования Ершовского муниципального района имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава  администрации                                                                                                    Чапаевского МО:                                                                      И.П.Проскурнина
Приложение к постановлению                                                                                                                 администрации Чапаевского МО                                                                                                                                       от  17.07.2017 №29

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание – сельский дом культуры

	1 932 815,00

	2
	Нежилое здание – сельский дом культуры

	   995 707,33

	3
	магнитофон

	       4 390,00

	4
	Музыкальный центр

	     13 060,00

	5
	Синтезатор Ямаха

	       9 800,00

	6
	Сигнализатор загазованности БУГ-3

	       5 450,00

	7
	Костюм д. Мороза и Снегурочки

	        5 848,00

	8
	Костюм Дракона

	        8 890,00

	9
	Костюм русский хоровой

	        7 500,00

	10
	Костюм русский хоровой

	        7 500,00

	11
	Костюм русский хоровой

	        7 500,00

	12
	Костюм русский хоровой

	        7 500,00

	13
	Костюм русский хоровой

	      15 000,00

	14
	Костюм русский хоровой

	        7 500,00

	15
	Костюм русский хоровой

	        7 500,00

	16
	Стол настольного тенниса

	      11 500,00

	17
	Палатка торговая 3*2 «эконом»

	        5 100,00

	18
	Флеш- диск 4Гб

	           255,00

	19
	Музыкальный центр

	        2 831,00

	20
	огнетушитель

	           447,00

	21
	Эл. счетчик

	           700,00

	22
	огнетушитель

	        2 162,00

	23
	Огнетушитель ОП 4

	        1 960,78

	24
	Сигнализ. Инд.

	        2 117,00

	25
	Счетчик газовый

	        2 125,00

	26
	Флеш –диск 4 гб

	           265,00

	27
	Гирлянды 2012г.

	           300,00

	28
	Гирлянда 2016

	620,00

	29
	Гирлянда 2016

	360,00

	30
	Гирлянда 2016

	1050,00

	31
	Стол рабочий

	        2 490,00

	32
	Кресло Престиж

	        1 470,00

	33
	Электрическая пушка

	5500,00

	34
	ИТОГО:

	   3077213,11